AVISO DE RESULTADO /ABERTURA DE PROPOSTAS

PAL: 056/2021

DISPENSA:010/2021

A Prefeitura Municipal de Carbonita, Estado de Minas Gerais, através da Comissão Permanente

de Contratação, nomeada pela portaria 056/2021, torna público o resultado do Processo

Licitatório nº 056/2021, na modalidade Dispensa de Licitação n° 010/2021 em sua fase de

apresentação de propostas, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para

implementação de medidas técnicas, administrativas e jurídicas necessárias à efetivação da

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DE NÚCLEOS URBANOS E RURAIS NO MUNICÍPIO DE CARBONITA

e que desenvolva o diagnóstico da Situação, Concepção do Projeto, Projeto de Regularização

Fundiária, Licenciamento e Aprovação do projeto e por último a confecção dos Títulos com

execução pelo período de 12 meses, após análise detalhada das propostas apresentadas via e-

mail foi julgada como vencedora no menor preço, a empresa SERRA NEGRA CONSULTORIA

LTDA, CNPJ 17.443,917/0001-63  convocada a comprovar a regularidade jurídica, fiscal,

trabalhista, econômica financeira e técnica através do e-mail oficial da licitação dentro do

prazo de 24h, contados a partir desta publicação.

EMPRESA/PROFISSIONAL:  SERRA NEGRA CONSULTORIA LTDA

CNPJ:  17.443,917/0001-63

Itens: 01 = R$ 40.200,00